様式第６号（第５条関係）
みなし許可に係る届出書
年　　月　　日
　　みやき町長　　　　様
届出者　住所
法人名
代表者名
電話番号（　　　）　　―
　　このことについて、みやき町墓地等の経営の許可等に関する条例第13条の規定により、次のとおり届け出ます。

	名称

	所在地

	区別
	墓地・納骨堂・火葬場
	新設・変更・廃止

	構造設備の概要
	墓地
	地目　　　　　地籍　　　　　m2　区画数

	納骨堂
	地目　　　　　地籍　　　　　m2

	火葬場
	地目　　　　　地籍　　　　　m2　炉数　　　　　基

構造　　　　　床面積　　　　m2　炉数　　　　　基

	変更の内容
	変更前
	変更後

	管理者の氏名

	管理者の住所

　備考
　　１　所定の欄に全部を記載できない場合は、別紙に記載して添付すること。
　　２　次の表に掲げる書類を添付すること。
	書類
	摘要

	都市計画事業等として施行した墓地又は火葬場の新設、変更又は廃止についての認可書又は承諾書の写し

	墓地等の区域図及び配置図
	墓地等を新設する場合、墓地の区域又は納骨堂及び火葬場の施設を変更する場合のみ添付すること。

１　地籍図、実測図等により墓地等敷地の区域を明示すること。

２　平面図等により施設の位置等を明示すること。

	敷地の登記簿謄本

	構造設備を明らかにした図面
	墓地等を新設する場合、墓地の区域又は納骨堂及び火葬場の施設を変更する場合のみ添付すること。

墓地にあっては、通路、墳墓の区画、排水設備、給水設備、ごみ処理設備その他の設備、納骨堂又は火葬場の構造設備を明示すること。

	その他の書類
	墓地の区域又は納骨堂及び火葬場の施設を変更するとき、又は墓地及び納骨堂を廃止する場合において改葬を必要とする場合にのみ添付すること。